1

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DO CARGO DE PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO SUPERIOR

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 09 AO EDITAL Nº 002/2006 - SAD/MT, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2006.

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, o

SECRETÁRIO DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA e o SECRETÁRIO ADJUNTO DE
ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, tornam
pública a retificação do Anexo Único do Edital Complementar n° 06 publicado no Diário Oficial do
Estado, de 28 de junho de 2006, conforme abaixo especificado, que passa a vigorar nos termos
do Anexo Único deste Edital.

1. Fica retificado o resultado final do concurso do campus de Barra do Bugres para a Área:
História da Arquitetura, a fim de reclassificar os candidatos, tendo em vista, que houve erro no
critério de desempate entre o candidato José Tadeu Júlio da Silva e a candidata Reginete Maria
Rondon da Silva.

Cuiabá, 24 de abril de 2007.

TAISIR MAHMUDO KARIM
Reitor da Universidade do Estado de Mato Grosso

FRANCISCO TARQUINIO DALTRO
Secretária de Estado de Ciência e Tecnologia

ROMEU HONORATO MENDES
Secretario Adjunto  de Estado de Administração

 2

ANEXO ÚNICO

CARGO: PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

CAMPUS: BARRA DO BUGRES

ÁREA: HISTÓRIA DA ARQUITETURA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
DOC.DE
IDENTIDADE

DT. DE
NASCIMENTO

PE PD AT PF CD SITUAÇÃO

1 12453 VERUSKA POBIKROWSKA TARDIVO 26353103X-SSP-SP 30/08/1977 91,7 85,0 31,8 208,5      APROVADO

2 13629 CARLOS EDINEI DE OLIVEIRA 495553-SSP-MT 21/10/1968 80,0 80,0 30,0 190,0      APROVADO

3 10845 SUZANA CRISTINA SOUZA GUIMARÃES 450630-SSP-MT 10/04/1965 76,7 80,0 25,7 182,4      CLASSIFICADO

4 14034 JOSÉ TADEU JÚLIO DA SILVA 15091228-SSP-MT 05/04/1954 86,7 90,0 0,6 177,3      CLASSIFICADO

5 13818 REGINETE MARIA  RONDON DA SILVA 364894-SSP-MT 21/09/1964 80,0 85,0 12,3 177,3      CLASSIFICADO

6 11973 MARIA DO SOCORRO CASTRO
SOARES 545954-SSP-DF 09/08/1959 73,3 75,0 23,9 172,2      CLASSIFICADO

7 13826 TIAGO DOS SANTOS BRANCO 7037496341-SSP-RS 23/05/1969 75,0 70,0 23,6 168,6      CLASSIFICADO

8 10920 DANIELA NAZÁRIO BARDEN 12213250-SSP-MT 07/06/1980 80,0 80,0 0,6 160,6      CLASSIFICADO

9 12447 ALISSON BERTÃO MACHADO 72428358-SSP-PR 20/07/1981 76,7 77,0 5,1 158,8      CLASSIFICADO

10 10465 RELINDES DALVA DE ASSIS 185983-SSP-MT 15/09/1960 80,0 75,0 --- 155,0      CLASSIFICADO

11 0807 ALEX SANDRE MARQUES ANDRADE 946531-SSP-MT 01/02/1977 70,0 70,0 5,5 145,5      CLASSIFICADO